镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县红十字会
关于华宝慈善信托品学兼优困难学生

资助项目拟资助名单的公示

华宝信托有限责任公司定向捐赠 60000.00 元（大写：陆

万元整）给镇沅县红十字会用于资助 20名品学兼优困难学生，

按照《华宝慈善信托项目执行方案》有关要求，经个人申请、

学校初审、县教体局复核、县红十字会终审等程序，现将华

宝慈善信托有限责任公司捐赠资金拟资助的 20名品学兼优困

难学生名单公示如下：

序
号 姓名 就读学校 受助

金额 备注

1 卢玉纯 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县勐大镇中心小学 3000.00

2 罗如佳 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县民族中学 3000.00

3 李存芬 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县和平镇中心学校 3000.00

4 尚家云 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县第二中学 3000.00

5 毕发平 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县第三中学 3000.00

6 雷永旭 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县古城镇中学 3000.00

7 杨媛灵 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县恩乐镇中学 3000.00

8 李新进 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县九甲镇中学 3000.00

9 孙海艳 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县第四中学 3000.00

10 王欣怡 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县者东镇中心小学 3000.00

11 田梓翼 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县恩乐镇中心小学 3000.00

12 王晓顺 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县恩乐镇中心小学 3000.00

13 刘阳红 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县民族中学 3000.00

14 彭晓恩 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县民族中学 3000.00

15 黄东 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县第一中学 3000.00

16 王月成 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县第一中学 3000.00

17 周晓 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县第一中学 3000.00

18 李琳 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县第一中学 3000.00

19 罗应彬 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县第一中学 3000.00

20 王金淋 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县第一中学 3000.00

公示时间从 2025 年 1 月 13 日起至 2025 年 1 月 17 日止

（5 个工作日），公示期间如有意见和问题，可通过来信、来

电、来访等方式，向镇沅县红十字会反映，我们诚恳接受社

会各界监督。通讯地址：镇沅县永丰路 4 号，邮编：666599，

监督电话：0879-5817049。

镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县红十字会

2025 年 1 月 13 日

	镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县红十字会
	关于华宝慈善信托品学兼优困难学生
	资助项目拟资助名单的公示
	公示时间从2025年1月13日起至2025年1月17日止（5个工作日），公示期间如有意见和问题，可通
	         镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县红十字会